UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO UITS

N. 208/13 DEL 18.12.2013

OGGETTO: Codice di Comportamento dei Dipendenti della UITS.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il D.P.R 15 marzo 2010, n. 90 - Titolo Il, Capo Il , artt. 59-64;

VISTA la delibera della Giunta Nazionale del CONI n. 147 del 06/06/2011
che ha ratificato, ai fini sportivi, lo Statuto della UITS;

VISTO il D.M. del 15.11.2011 del Ministro della Difesa di concerto con Il

Ministro dellEconomia e delle Finanze che approva lo Statuto
dell'Unione ltaliana di Tiro a Segno;

VISTO il D.P.R. del 18 febbraio 2013 con il quale e stato nominato il
Presidente della UITS per il quadriennio 2013-2016;

VISTO il Decreto del Ministro della Difesa dell’ 8 marzo 2013 con il quale &
stato nominato il Consiglio Direttivo ed il Collegio dei Revisori dei
Conti del’'UITS per il quadriennio 2013-2016;

VISTO l'art. 19 comma 2 dello Statuto UITS;

VISTO il d.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” con particolare
riguardo a quanto disposto dall'art. 54 comma 5;

VISTO il DP.R. n. 62 del 16.04.2013 “Regolamento recante codice di
comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 ¢.5 del
d.lgs 165/20017

VISTA la delibera CiVIT n. 75/13 del 24.1.2013 avente per oggetto le linee
guida in materia di codici di comportamento delle pubbliche
amministrazioni;

VISTO lavviso pubblico — procedura aperta per la partecipazione alla
redazione del codice di comportamento della UITS — pubblicato sul
sito UITS ( www.uits.ity in data 6.12.2013 nella sezione
amministrazione trasparente;

DELIBERA

L’adozione del Codice di Comportamento dei Dipendenti dell’'Unione ltaliana Tiro a Segno
come da dg)em'qito allegato che costituisce parte integrante della presente delibera.

! _
Il Segretarig Genérale
Dr)ﬁﬁe S o Martolini

4






